
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prot. n. 1855 del 15 marzo 2024   

   

                                                                               All’Albo on line – Sito Web www.iccampli.edu.it 

       e Amministrazione trasparente 

       Agli atti di Istituto 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie  per il conferimento di incarichi 

individuali aventi ad oggetto: A) percorsi di mentoring e orientamento, C) percorsi formativi e 

laboratoriali cocurricolari, secondo quanto previsto nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle università” – Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022)       

Titolo del Progetto “A SCUOLA LIBERA-MENTE” 

    CODICE PROGETTO M4CI1.4-2022-981-P-18013    C.U.P. E74D22004420006 

 

Il Dirigente scolastico 

VISTA la Determina di avvio delle procedura di selezione pubblica prot. n.1333 del 26 febbraio 2024 e 

quanto in essa richiamato; 

VISTO l’ AVVISO di selezione pubblica per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto: A) 
percorsi di mentoring e orientamento, C) percorsi formativi e laboratoriali cocurricolari, secondo quanto 
previsto nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università” – 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 
170/2022) Titolo del Progetto “A SCUOLA LIBERA-MENTE” prot. n. 1334 del 26/02/2024;   

CONSIDERATO che allo scadere dell’Avviso sono pervenute n. 4  candidature esterne;   

TENUTO CONTO che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, secondo quanto previsto 
all’art. 7 dell’Avviso di selezione interna, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle 
attività previste per l’attuazione del progetto in oggetto, il Dirigente scolastico ha nominato un’apposita 
commissione  di valutazione con Decreto prot. n. 1790  del 13 marzo 2024;  

CONSIDERATO che la Commissione ha svolto l’incarico assegnato procedendo alla valutazione di tutte le 

candidature pervenute;  

VISTO il Verbale di selezione della Commissione con i relativi allegati, prot. n. 1847  del 15 marzo 2024; 

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001855 - 15/03/2024 - IV

.2 - U

http://www.iccampli.edu.it/


 

 

 

 

 

 
 

 

 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013;  

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, 

adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 15/01/2019; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, distintamente secondo le specifiche figure 

richieste dall’Avviso prot. n. 1334 del 26 febbraio 2024: 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Le  graduatorie  vengono  pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 

Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati, i quali hanno facoltà di produrre reclamo scritto 

avverso le risultanze della procedura comparativa entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria. 

Decorso inutilmente tale termine dalla pubblicazione, senza che siano stati formalizzati reclami, la 

graduatoria si intende definitiva. 

         Il Dirigente Scolastico 

         Antonietta Di Taranto 

          (Firmato digitalmente)      

Figure richieste Candidato/a Punteggio 

A) n. 1 - 4 Figure esperte in coaching 

motivazionale, orientamento, 

mentoring per la realizzazione di 

specifici percorsi individuali  

1. Filippini Ingrid 

 

31 

2. Fratoni Lorenza 24 

Figure richieste Candidato/a Punteggio  

C)d.  percorso laboratoriale informatica 

Sant’Onofrio ESPERTO  

1. Natanni Gianluca  40 

Figure richieste Candidato/a Punteggio  

C)d.  percorso laboratoriale informatica 

Campli  ESPERTO  

1. Natanni Gianluca  40 

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001855 - 15/03/2024 - IV

.2 - U

http://www.iccampli.edu.it/

		2024-03-15T15:57:02+0100
	DTRNNT63S58D643N




